PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

: REPUBLICA MOLDOVA igﬁ
o

DISPOZITIE

din 29 06 20X . nr. 436

Cu privire la desemnarea reprezentantului
administratiei publice locale

In temeiul art.29 alin(1) lit.g), art.32 ale Legii nr.436/2006 privind
administratia publica locala, in conformitate cu prevederile art.75, 80, 81 din Codul
de Procedura Civila al R.Moldova,

DISPUN:

1. Se desemneaza dl Micinschi Avram, specialistul Primariei
municipiului Cahul (serviciul juridic), sa reprezinte interesele Primariei
municipiului Cahul in toate instantele judiciare din Republica Moldova.

2. Controlul in executarea prezentei dispozitii mi-l1 asum personal.

Primarul municipiul il Nicolae DANDIS

Intocmit: A Micinschi


User
Прямоугольник


